平成 24 年 6 月 27 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社ショーエイコーポレーション

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 芝 原 英 司

  (コード番号：9385)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 有 村 芳 文

電 話 番 号 ０６－６２３３－２６３６

役員の委嘱事項の変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月 27 日開催の取締役会において、役員の委嘱事項の変更を実施することを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

役員の委嘱事項の変更（平成 24 年６月 27 日付）

以上

新役職 氏名 旧役職

取締役 営業部門担当
たかはし ひろゆき

高橋 博行 顧問

取締役 営業部門副担当
たなか  よしゆき

田中 良幸
取締役 営業部門担当